ROMANIA
JUDETUL VASLUI
COMUNA PERIENI
PRIMAR

HOTARAREA nr.

Privind revocarea Hotararii Consiliului local al comunei Perieni nr.
16/22.02..2015 , pentru inchirierea unor suprafete de pasune comunald, aflate in
proprietatea publica a comunei Perieni.

Consiliul local al comunei Perieni, judetul Vaslui, intrunit in sedinta ordinara;

Luind in dezbatere proiectul de hotarare privind revocarea Hotararii
Consiliului local al comunei Perieni nr. 16/22.02..2015 , pentru inchirierea unor
suprafete de pasune comunald, aflate in proprietatea publicd a comunei Perieni

Avand in vedere :

expunerea de motive a primarului comunei Perieni, raportul compartimentului
de resort si avizul comisiei de specialitate a consiliului local al comunei Perient;

Adresa nr. 4051/19.05.2015 a Institutiei Prefectului — judetul Vaslui cu privire
la verificarea legalitatii Hotararii consiliului local Perieni nr. 16/2015;

In conformitate cu prevederile art. 23 si ale art. 36, alin.(1) din Legea nr.
215/2001 privind administratia publica locala, republicata, modificata si completata;

In temeiul prevederilor art. 45,alin.(1) si art.115, alin.1, lit.b, din Legea nr.
215/2001 privind administratia publica locala, republicata, modificata si completata ;

HOTARASTE:

Art.l. Hotararea Consiliului local al comunei Perieni, nr. 16 /22.02.2015,
privind inchirierea unor suprafete de pasune comunald, aflate in proprietatea publica
a comunei Perieni, adoptata in sedinta extraordinard din data de 22 februarie 2015, se
revoca.

22 iunie 2015
INITIATOR
PRIMAR,
Rosca Vasile Avizat pt. legalitate

Secretarul comunei Perieni,
Buzamat Danut.



	Privind revocarea Hotărârii Consiliului local al comunei Perieni nr. 16/22.02..2015 , pentru închirierea unor suprafeţe de păşune comunală, aflate în proprietatea publică a comunei Perieni.
	Consiliul local al comunei Perieni, judeţul Vaslui, întrunit în şedinţă ordinară;
	Luînd în dezbatere proiectul de hotărâre privind revocarea Hotărârii Consiliului local al comunei Perieni nr. 16/22.02..2015 , pentru închirierea unor suprafeţe de păşune comunală, aflate în proprietatea publică a comunei Perieni
	Avand în vedere :
	expunerea de motive a primarului comunei Perieni, raportul compartimentului de resort şi avizul comisiei de specialitate a consiliului local al comunei Perieni;
	Adresa nr. 4051/19.05.2015 a Instituţiei Prefectului – judeţul Vaslui cu privire la verificarea legalităţii Hotărârii consiliului local Perieni nr. 16/2015;
	În conformitate cu prevederile art. 23 şi ale art. 36, alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată;
	În temeiul prevederilor art. 45,alin.(1) şi art.115, alin.1, lit.b, din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată ;
	H O T Ă R Ă Ş T E :
	Art.1.   Hotărârea Consiliului local al comunei Perieni, nr. 16 /22.02.2015, privind  închirierea unor suprafeţe de păşune comunală, aflate în proprietatea publică a comunei Perieni, adoptată în şedinţa extraordinară din data de 22 februarie 2015, se...
	22 iunie 2015
	INIŢIATOR
	PRIMAR,
	Rosca Vasile   Avizat pt. legalitate
	Secretarul comunei Perieni,
	Buzamăt Dănuţ.

